
B U R M I S T R Z N Y S Y 
u l Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

Zarządzenie Nr 938/2016 
Burmistrza Nysy 

z dnia 2 gmdnia 2016 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. 
w zakresie dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 257 pkt. 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 
1870) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje: 

Dokonać zmian planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 rok 
w zakresie dotacji celowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 1 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik 
do Zarządzenia 938/2016 
Burmistrza Nysy 
z dnia 2 grudnia 2016 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków Gminy Nysa na 2016 r. w zakresie dotacji 
celowych 

Dział - Rozdz. - parag"af - nazwa kwota w zł 

Zmniejszenia budżetu 

Dochody budżetu 

zm lieiszyć o kwotę: 61.257,73 

Dział 854 Edukacvina opieka wvcho\yawcza 61.257.73 
Roz.dział 85415 Pomoc naterialna dla uczniów 61.257.73 
§ 2030 dotacje celowe oirzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 61.257,73 

datki budżetu 

zm fiieiszyć o kwotę: 61.257,73 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 61.257.73 
Ro/-dział 85415 Pomoc naterialna dla uczniów 61.257.73 
§ 3240 stypendia dla uczniów 61.257,73 

z upC^R&żgSTRZA 

Piotr/Bobak 
Zpca R U R M I S T R Z A 

1 


